



NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social
Número do processo: 00005.20240105/0001-68
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: ST-PE002/2024-SRP
Data da abertura: 12/04/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
Telefone: (88) 9964-6325 / (88) 9964-6325
CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62
E-mail: nayanelton@gmail.com
Endereço: RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000

Dados da Proposta de Preços

- 3 - Sabão pó ✓
Especificação: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ADITIVOS: ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL
Quantidade: 490,0
Unidade: Caixa 500 G
Valor ofertado: R\$ 3,70
Valor total: R\$ 1.813,00
Fabricante/Marca: TIXAN
Modelo: SABÃO PÓ
Valor de referência: R\$ 5,96
- 10 - Luva borracha ✓
Especificação: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, USO: MULTIUSO
Quantidade: 50,0
Unidade: Par
Valor ofertado: R\$ 3,00
Valor total: R\$ 150,00
Fabricante/Marca: ESFRE BOM
Modelo: LUVA BORRACHA
Valor de referência: R\$ 8,50
- 11 - Balde ✓
Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA
Quantidade: 45,0
Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 31,00
Valor total: R\$ 1.395,00
Fabricante/Marca: TOP PLAST
Modelo: BALDE DE 100 L
Valor de referência: R\$ 95,88
- 12 - Pano limpeza ✓
Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO, COR: BRANCA

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

A

✓

60



NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Quantidade: 400,0

Valor ofertado: R\$ 1,50

Fabricante/Marca: ALGO BOM

Valor de referência: R\$ 5,18

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 600,00

Modelo: PANO LIMPEZA

13 - Desodorizador ✓

Especificação: DESODORIZADOR, ESSÊNCIA: INFANTIL, APRESENTAÇÃO: AEROSOL, APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL

Quantidade: 200,0

Valor ofertado: R\$ 5,50

Fabricante/Marca: BOM AR

Valor de referência: R\$ 18,95

Unidade: Frasco 400 ML

Valor total: R\$ 1.100,00

Modelo: DESODORIZADOR

14 - Detergente ✓

Especificação: DETERGENTE, Caixa com 24 unidades de 500ml cada.

Quantidade: 65,0

Valor ofertado: R\$ 25,00

Fabricante/Marca: UNO

Valor de referência: R\$ 84,59

Unidade: Caixa 24 UN

Valor total: R\$ 1.625,00

Modelo: DETERGENTE

16 - Polidor domestico de louca ✓

Especificação: Polidor domestico de louca, unidade com 500 ml

Quantidade: 950,0

Valor ofertado: R\$ 0,99

Fabricante/Marca: LIMPA FÁCIL

Valor de referência: R\$ 4,61

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 940,50

Modelo: Polidor domestico de louca

17 - Pano limpeza ✓

Especificação: PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 64 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTAMPADO, ALVEJADO COM BAINHA

Quantidade: 120,0

Valor ofertado: R\$ 5,00

Fabricante/Marca: ALGO BOM

Valor de referência: R\$ 9,71

Unidade: Pacote 05 UN

Valor total: R\$ 600,00

Modelo: PANO LIMPEZA

18 - Desodorizador sanitário ✓

Especificação: DESODORIZADOR SANITÁRIO

Quantidade: 850,0

Valor ofertado: R\$ 1,90

Fabricante/Marca: ESFRELUX

Valor de referência: R\$ 3,46

Unidade: Embalagem 03 UN

Valor total: R\$ 1.615,00

Modelo: DESODORIZADOR SANITÁRIO

24 - Desinfetante ✓

Especificação: DESINFETANTE, unidade com 500 ml

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

Handwritten signature

Handwritten signature



NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

Especificação: Desinfetante, unidade de 1 litro

Quantidade: 1300,0

Valor ofertado: R\$ 2,00

Fabricante/Marca: ECONÔMICO

Valor de referência: R\$ 8,47

27 - Limpador base ácida

Especificação: Limpador base ácida, unidade de 1 litro

Quantidade: 200,0

Valor ofertado: R\$ 7,00

Fabricante/Marca: CIF

Valor de referência: R\$ 9,92

28 - Sabão barra

Especificação: Sabão barra

Quantidade: 250,0

Valor ofertado: R\$ 2,14

Fabricante/Marca: UNOLAR

Valor de referência: R\$ 4,36

32 - Esponja limpeza

Especificação: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: FIBRA SINTÉTICA, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: ALTA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE

Quantidade: 550,0

Valor ofertado: R\$ 0,64

Fabricante/Marca: BRILHUS

Valor de referência: R\$ 3,84

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.600,00

Modelo: Desinfetante

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.400,00

Modelo: Limpador base ácida

Unidade: Barra 200 G

Valor total: R\$ 535,00

Modelo: Sabão barra

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 352,00

Modelo: ESPONJA LIMPEZA

Total geral da proposta: R\$ 14.725,50 (catorze mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Abril de 2024 às 14:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: NAYANE

CPF/MF: 27.031.440/0001-62

E-mail: nayanelton@gmail.com

RUA VANESSA PINHEIRO, 121, PADRE CICERO, Milhã / CE - CEP: 63.635-000.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

339
Fis M
Rubri-

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
27.031.440/0001-62

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
CNPJ/MF: 27.031.440/0001-62

NAYANE	Assinado de forma
PINHEIRO	digital por NAYANE
COMERCIO E	PINHEIRO
SERVICOS:270	COMERCIO E
31440000162	SERVICOS:2703144
	0000162
	Dados: 2024.04.25
	14:05:28 -03'00'

A

60



MAXIMILIANA
ASSUNÇÃO DA
SILVA: 8410857
6349

Assinada em forma
digital por
MAXIMILIANA
ASSUNÇÃO DA
SILVA: 8410857-49
Data: 2024-04-25
11:26:31 -03'00'



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, ESTADO DO CEARÁ

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE002/2024-SRP

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVA AO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, CONDIÇÕES DA PROPOSTA E DECLARAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ACIMA CITADO.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO HÁ FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS PARA NOSSA PARTICIPAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDERECO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silva, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora da cédula de identidade nº 2918289-94 SSP/CE e CPF sob nº 841.085.763-49, residente e domiciliada na Rua Cirdeas Borges nº 100 – Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu no Estado do Ceará, CEP: 63.600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

ITEM		DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1		Cesto lixo Especificação CESTO LIXO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA	Unidade	50	POLYFORT	R\$	13,00	R\$	650,00
2		Água sanitária Especificação ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50%, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,	Litro	1000	OLIMPO	R\$	1,35	R\$	1.350,00
4		Esponja limpeza Especificação ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO, FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO	Pacote 08 UN	470	ASSOLAN	R\$	1,15	R\$	540,50
5		Vassoura Especificação VASSOURA, MATERIAL CERDAS: SISAL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO: VASCULHO, APLICAÇÃO: LIMPEZA TETO, COMPRIMENTO CABO: 170 CM	Unidade	85	NIRRA	R\$	6,70	R\$	569,50
6		Limpador impurezas Especificação LIMPADOR IMPUREZAS, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ACRÍLICO, POLETILENO, ÉTERES DE GLICÓIS, TENSOATIVO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO NEUTRO, APLICAÇÃO: PISOS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONSERVAÇÃO DE PISOS, BAIXO NÍVEL ESPUMA, REMOVEDOR	Unidade	320	VEJA	R\$	4,40	R\$	1.408,00

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA 841085 76349

340
Fis
M
Rubrica

7	Saco plástico lixo Especificação SACO PLÁSTICO LIXO, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, CAPACIDADE: 30 L	Pacote 100 UN	100	RAVA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
9	Saco plástico lixo Especificação SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA	Pacote 100 UN	105	RAVA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 945,00	novecientos e quarenta e cinco reais
15	Saco plástico lixo Especificação SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO	Pacote 100 UN	95	RAVA	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.200,80	mil e duzentos reais e oitenta centavos
21	Lustrador móveis Especificação LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES: CERAS NATURAIS, AROMA: LAVANDA, APLICAÇÃO: MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS	Frasco 200 ML	300	AUDAX	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.146,00	mil cento e quarenta e seis reais
22	Cera Especificação unidade com 1000ml	Unidade	240	BRAZIL	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
25	Limpa-vidro Especificação LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTES, HIDRÓXIDO	Frasco 500 ML	90	FACILITA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
29	Álcool etílico Especificação ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL	Frasco 500 ML	500	BELLOBELLA	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.375,00	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
30	Flanela Especificação FLANELA, FLANELA PARA LIMPEZA	Unidade	250	UNIÃO TEXTIL	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 387,50	trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
31	Sabonete líquido Especificação SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR: AZUL, ACIDEZ: NEUTRO PH, APLICAÇÃO: COMERCIAL	Unidade	200	ALYNE	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta e seis reais
VALOR TOTAL							R\$ 14.428,30	quatorze mil, quatrocentos e vinte e oito reais e trinta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 14.428,30	quatorze mil, quatrocentos e vinte e oito reais e trinta centavos

DATA DE ABERTURA: 12 DE ABRIL DE 2024

HORÁRIO DE ABERTURA: 08H00

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -

FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: VANTAGENS, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, QUE EVENTUALMENTE INCIDAM SOBRE A OPERAÇÃO OU, AINDA, DESPESAS COM TRANSPORTE OU TERCEIROS, QUE CORRERÃO POR CONTA DA VENCEDORA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, E PAGAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO CUSTO QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA CARTA PROPOSTA.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

GARANTIMOS TOTAL ASSISTÊNCIA COM RELAÇÃO A GARANTIA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU DE EMBALAGEM, SOB PENA DE CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, RECEBEREMOS PRODUTOS/SERVIÇOS DE VOLTA E ESTARMOS SUBMISSOS ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU-CE, 25 DE ABRIL DE 2024.

MAXIMILIANA
ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2024.04.25 13:26:18
-03'00

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6 RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000 -
FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS:

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

faturamentomaxeletro@gmail.com



JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Senador Pompeu / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00005.20240105/0001-68

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE002/2024-SRP

Data da abertura: 12/04/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOSE EDIVAN DA SILVA

Telefone: 8897026041 / 88997026041

CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70

E-mail: joseedivandasilva68@gmail.com

Endereço: RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000

Dados da Proposta de Preços

8 - Balde

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 20 L

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 880,00

Fabricante/Marca: NORD

Modelo: NORD

Valor de referência: R\$ 26,23

19 - Papel higiênico

Especificação: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO E SIMPLES

Quantidade: 350,0

Unidade: Fardo 08 UN

Valor ofertado: R\$ 4,70

Valor total: R\$ 1.645,00

Fabricante/Marca: PIMPO

Modelo: PIMPO

Valor de referência: R\$ 32,87

20 - Balde

Especificação: BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CAPACIDADE: 15 L

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,90

Valor total: R\$ 535,50

Fabricante/Marca: MERCOMPLAST

Modelo: MERCOMPLAST

Valor de referência: R\$ 12,52

23 - Roda

Especificação: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.

JOSE EDIVAN DA
SILVA:02169670
904

Digitally signed by JOSE
EDIVAN DA
SILVA:02169670904
Date: 2024.04.29 08:54:27
-03'00'



JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

Quantidade: 105,0
Valor ofertado: R\$ 4,25
Fabricante/Marca: REICLALL
Valor de referência: R\$ 12,84

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 446,25
Modelo: REICLALL

26 - Lixeira

Especificação: LIXEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 64 L, TIPO: COM TAMPA

Quantidade: 40,0
Valor ofertado: R\$ 30,00
Fabricante/Marca: MERCOMPLAST
Valor de referência: R\$ 88,65

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.200,00
Modelo: MERCOMPLAST

33 - Álcool etílico

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO

Quantidade: 170,0
Valor ofertado: R\$ 5,99
Fabricante/Marca: SANTA CRUZ
Valor de referência: R\$ 11,30

Unidade: Frasco 500 ML
Valor total: R\$ 1.018,30
Modelo: SANTA CRUZ

34 - Pá coletora lixo

Especificação: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: AÇO INOX, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 90 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA

Quantidade: 85,0
Valor ofertado: R\$ 4,20
Fabricante/Marca: REICLALL
Valor de referência: R\$ 14,11

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 357,00
Modelo: REICLALL

Total geral da proposta: R\$ 6.082,05 (seis mil e oitenta e dois reais e cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Abril de 2024 às 10:24

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOSE
CPF/MF: 08.387.831/0001-70

E-mail: josedivandasilva68@gmail.com

JOSE
EDIVAN DA
SILVA:02169
670904

Digitally signed by
JOSE EDIVAN DA
SILVA:0216967090
4
Date: 2024.04.29
08:54:48 -03'00'

RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, SN, CENTRO, Solonópole / CE - CEP: 63.620-000.



JOSE EDIVAN DA SILVA
08.387.831/0001-70

JOSE EDIVAN DA SILVA
CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70

JOSE EDIVAN Digitally signed by
DA JOSE EDIVAN DA
SILVA:021696 SILVA:02169670904
70904 Date: 2024.04.29
08:55:03 -03'00'